



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от 17 декабря 2021 года № 393

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Алтай от 23 декабря 2014 года № 408**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 23 декабря 2014 года № 408 «Об утверждении вопросов ведения Комитета по делам записи актов гражданского состояния и архивов Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 119 (125); 2018, № 156(162); 2020, № 176 (182) следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «по контролю» заменить словами «по региональному государственному контролю (надзору)»;

б) в пункте 4:

в абзаце первом:

цифры «47» заменить цифрами «48»;

слова «23 единицы - государственные» заменить словами «24 единицы - государственные»;

в абзаце третьем:

цифру «5» заменить цифрой «6»;

слова «4 единицы» заменить словами «5 единиц».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин